
Organisatie/regio  Naam E-mailadres platformleden

Provincie Drenthe  Martin Power m.power@ruddrenthe.nl

Provincie Flevoland Marc van Eijden m.van.eijden@ofgv.nl

Provincie Friesland Inge de Vries i.devries@fumo.nl

Provincie Overijssel vacature

Provincie Gelderland Erik Lambrechts erik.lambrechts@odrn.nl

Provincie Gelderland Henry Hiltjesdam henry.hiltjesdam@odrn.nl

Provincie Groningen Kerstin Probst kprobst@od-groningen.nl

Provincie Limburg Pascal Jacobs omgevingsveiligheid@rudzl.nl

Provincie Noord-Brabant Nanny van Rooij nvrooij@brabant.nl

Provincie Noord-Holland Stefan Musch stefan.musch@odnzkg.nl

Provincie Utrecht Etienne Blokker etienne.blokker@provincie-utrecht.nl

Provincie Zeeland André Lindenbergh aj.lindenbergh@rud-zeeland.nl

Provincie Zuid-Holland Annemie Wetzer amac.wetzer@pzh.nl

Provincie Zuid-Holland Luc Vijgen luc.vijgen@dcmr.nl

Provincie Zuid-Holland Joost de Klerk joost.deklerk@dcmr.nl

Rijkswaterstaat Water, Verkeer en Leefomgeving Dina Rezvanova dina.rezvanova@rws.nl

RIVM - Centrum Veiligheid Patrick Heezen

RIVM - Centrum Veiligheid Sylvia Versluis sylvia.versluis@rivm.nl

Brandweer Nederland Sander Bloemberg sander.bloemberg@vrh.nl

Ministerie van I&W  Directie veiligheid en risico's Liesbeth Hennink-Spoelma liesbeth.spoelma@minienm.nl

gemeente Dordrecht Ronald Kooman R.Kooman@dordrecht.nl

gemeente Sittard-Geleen Edwin Pirson edwin.pirson@sittard-geleen.nl

Voorzitter Lilian Weeda l.weeda@omwb.nl

versie 30 september 2019


